IIРАВИТЕIIЬСТВО РОССТЙСКОЙ ФFЛРАIЦIРI

РАСПО РЯЖЕНИЕ

от б сентября202| г. Ns 2466-р

москвА

1. В соответствии с частью 2 статьи 10 Федершtьного закона
"О физической культуре и спорте в Российской Федерации", подпунктом 7
ПУНКТа 1 СТатьи 219 Налогового кодекса Российской Федерации утвердить
прилагаемый перечень видов физкультурно-оздоровительных услуг.

2. НаСтоЯщее распоряжение вступает в силу со дня его официzUIьного
огryбликования.

Председатель
Российской М.Мишустин

вА

й

Ф,

е,

V

5206мз

утвЕрж.щн
распоряжением Правительства

Российской Федерации
от б сентября202| г. Ns 2466-р

пЕрЕчЕнъ
видов физкульryрно-оздOровитеJIьных услуг

1. Физкультурно-оздоровительные услуги по физической подготовке
и физическому р€ввитию.

2. Физкультурно-оздоровительные услуги по обеспечению участия
в физкультурных мероприятиях, включенных в первый ра:}дел Единого
календарного плана межрегионаJIьньtх, всероссийских и международных

физкульryрньIх мероприятий и спортивных мероприятий, в кЕцендарные
планы физкульryрных мероприятиiц и спортивных мероцриятий субъектов
Российской Федероции, }rуниципaльных образований.

3. Физкультурно-оздоровительные услуги по разработке программ
занятий физической культурой, соответствующих тренировочных планов.

5206мз